
3 

 

中国电建水电七局 

四川省甘孜藏族自治州  

川藏铁路雅安至林芝段 CZSCZQ-12 标项目部

二分部高分子路基板采购项目 

公开竞价公告 
 

集采编号:POWERCHINA-0107001-240199 

 

各潜在报价单位： 

本项目用于川藏铁路项目，项目资金已落实，中国水利水电第七工程局有限公司川

藏铁路雅安至林芝段 CZSCZQ-12标项目部二分部（以下简称“采购单位”）使用工程款

于本次竞谈后所签订合同的支付。本项目所采购的货物已具备采购条件，现进行公开竞

价采购。 

一、项目概况及询价内容 

1、项目概况： 

新建川藏铁路雅安至林芝段中间段站前工程 CZSCZQ-12 标段，位于四川省甘孜州巴

塘县和白玉县范围，起点里程为 D3K653+000，终点里程为 D3K677+466.3，正线长度

24.466km。本标段施工范围主要包括茶洛隧道和莫西隧道，高寒缺氧等作业环境恶劣、

物资运输组织困难，莫西隧道存在Ⅵ级围岩、瓦斯、软岩大变形、断层、突泥涌水等多

种不良地质条件叠加，为特级风险隧道，是全线和本标段的重难点工程；茶洛隧道存在

软岩大变形、岩爆、断层等多种不良地质，为全线重难点工程，同时也是本标段控制性

工程。 

 

 



3 

2、采购货物名称、规格及数量  

3、交货时间：2024 年 12 月至合同执行完成（预计至 2026 年 5 月），以实际订单

交货时间为准。 

4、交货地点：四川省甘孜藏族自治州白玉县沙马乡施工项目指定地点，。 

5、本次采购采用固定价。本次竞谈为一票制结算，税率为 13%或 3%，若投标税率

不同，以税前价进行评审。 

6、本次采购数量仅为估算量，以实际工程需求供应，由于工程变更导致实际供应

数量减少时，采购单位不对报价人进行任何补偿。 

7、质量要求： 

7.1、PA含量不低于 17%。 

7.2、高强度碳纤维含量每平米不低于 300克。 

7.3、纵，横抗拉强度不低于 50（MPa）。 

7.4、纵，横断裂伸长率大于 11%，小于 15%。 

7.5、抗冲击性能:实验条件:150KG实验锤，2米自由落体冲击垫板无损坏。 

7.6、每平米最大承载重量不低于 40-200吨。 

8、成交通知书发出后无正当理由拒绝签订合同的、签订合同后不按合同履约的，

将被列入供应商黑名单，取消合格供应商资格三个月至三年，禁入期间不得参与其准入

机构层级的采购活动，禁入期满后可重新申报；供应假冒伪劣、以次充好产品的，或被

国家行政处罚且情节严重的，永久取消合格供应商资格，列入供应商黑名单，不得参与

股份公司各层级采购活动。 

二、报价人资格要求 

报价人必须满足以下全部资格要求： 

1、营业范围要求：在中华人民共和国境内依法经国家工商、税务机关登记注册，

具有物资生产或供应经验的独立企业法人资格的制造商或经销商，且注册资金在 100万

序号 品名 规格 计量单位 采购数量 交货时间 备注 

1 高分子聚乙烯路基板 1.5*2m*20mm ㎡ 1000 2024 年 12 月  

2 高分子聚乙烯路基板 0.5*2m*20mm ㎡ 2500 2024 年 12 月  



3 

元以上。 

2、财务能力要求：资金财务状况良好，具备实施本项目合同充足的资金保障能力。 

3、履约信用要求：报价人必须具有良好的社会信誉，报价人近 1 年内在国家企业

信用信息公示系统中没有相关行政处罚信息，最近两年内没有与骗取合同有关的犯罪或

严重违法行为而引起的诉讼和仲裁；近两年不曾在合同中严重违约或被逐。 

4、质量保证能力要求：制造商（代理商应提供代理单位资质）具有有效的 ISO9000

系列质量管理体系认证，产品符合国家现行标准（代理商）。 

5、报价人人应具有良好的银行资信、商业与社会信誉，不存在下列列入失信黑名

单相关行为： 

序号 列入失信黑名单相关行为 

1 
被列入国家发展改革委《信用中国

（http://www.creditchina.gov.cn）》失信黑名单。 

2 

被列入市场监管总局《国家企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn）》企业异常名录或严重违

法失信企业名单。 

3 
被列入最高人民法院《中国执行信息公开网

（http://zxgk.court.gov.cn）》失信被执行人名单。 

4 

被列入国家应急管理部（查询网址为：

https://www.mem.gov.cn/fw/cxfw/xycx/）认定的安全

生产失信联合惩戒“黑名单”。 

5 
被列入中国电建股份公司、中国水利水电第七工程局有

限公司供应商黑名单的。 

6 
近 3年内与中国电建股份公司、中国水利水电第七工程

局有限公司存在合同违约相关处罚的。 

5、本次采购不接受联合体报价。 

生产厂家及其授权代理商不得同时参加本次竞价，获得生产厂家授权的多家代理商

可同时参加。 



3 

三、采购文件的获取 

1、凡满足本公告规定的报价人资格要求并有意参加报价者，请于 2025年 1 月 1日

10:00前（北京时间）在中国电建设备物资集中采购平台（https://ec.powerchina.cn，

以下简称“集采平台”）获取询比价采购文件，集采平台的注册和使用均免费。 

2、采购文件免费获取。 

四、报价文件提交 

1、报价人应在 2025年 1月 3日 10:00点的报价截止时间前递交报价文件。 

询价文件应以扫描件形式（文件类型应为： pdf，.jpg）进行递交，递交方式为：

在中国电力建设集团集中采购电子商务平台网站（http://ec.powerchina.cn）在线上

传，多个文件需对提交文件进行合并，合并文件类型应为：pdf 格式。逾期上传的，采

购单位不予受理。 

递交报价文件前须在中电建集中采购电子平台向中国水利水电第七工程局有限公

司申报合格供应商资格（平台初审联系方式：许女士 13572144069），成为合格供应商

后方能进行报价文件递交和开标。因报价人自身原因导致合格供应商资格未能申报成

功，造成报价文件无法递交和开标的，由报价人承担其全部后果。 

2、递交文件应包括： 

（1）物资报价表； 

（2）法定代表人授权委托书； 

（3）资格条件中采购单位要求的其他文件。 

3、报价有效期：报价有效期为 90 天。 

4、报价保证金 

无 

5、竞价轮次：本次竞价为 2 轮报价，后一轮报价应不高于前一轮报价，最终轮次

报价为拟成交金额。 



3 

五、评比人员、内容及原则 

（1）竞价工作小组由熟悉相关业务的人员以及有关技术、经济等方面的专家组成。 

（2）询价通知的响应性评定、资信评审、商务技术、技术评审等进行综合评议。 

（3）评比活动遵循公平、公正、科学和择优的原则。 

（4）成交原则：在报价单位完全相应询价条款要求的前提下，以报价最低的供应

商为成交单位。 

（5）若成交价格明显偏离市场价格，竞价工作小组有权否定全部报价。 

六、成交通知及合同签订 

（1）在本章第四款规定的报价有效期内，采购单位通过中国电建招标与采购网

（http://bid.powerchina.cn)和集采平台（https://ec.powerchina.cn）上发布成交

公示，公示期满后，以书面形式向成交人发出成交通知书。 

（2）采购单位和成交人应当自成交通知书发出之日起 30天内，根据询价文件和成

交人订立书面合同。 

（3）履约担保：在签订合同后，成交人应按要求缴纳履约保证金：金额和形式详

见合同专用条款 21 条。 

中标人不能按合同要求提交履约保证金的，视为放弃成交，其报价保证金不予退还，

给采购单位造成的损失超过报价保证金数额的，成交人还应当对超过部分予以赔偿。。 

七、发布公告的媒介 

本次竞价公告同时在中国电建招标与采购网（http://bid.powerchina.cn)和集采

平台（https://ec.powerchina.cn）上发布。 

八、联系方式 

采购单位：中国水利水电第七工程局有限公司川藏铁路雅安至林芝段 CZSCZQ-12标

项目部二分部 

地址：四川省甘孜藏族自治州白玉县沙马乡 



3 

联系人：徐沫鸿 

电话：13568240657 

九、监督机构 

中国水利水电第七工程局有限公司纪委办公室 

监督电话：028-81737065 

 

 


	一、项目概况及询价内容
	二、报价人资格要求
	三、采购文件的获取
	四、报价文件提交
	五、评比人员、内容及原则
	六、成交通知及合同签订
	七、发布公告的媒介
	八、联系方式
	九、监督机构

		www.bjca.org.cn
	2024-12-29T14:21:40+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




